Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 116/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 29 de abril de 2025.

À

Sua Excelência

Senhor Prefeito

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Paço Municipal “Anchieta”

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: Processo TC -22709.989.22-7 e 00001306.989.23-7.

Senhor Prefeito:

  Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar informações

quanto às providências adotadas por essa Municipalidade, referentes à possíveis irregularidades

apontadas no Pregão Presencial nº 45/2021, e do contrato decorrente nº 242/2021 celebrado pela

Prefeitura Municipal de Itanhaém e a empresa Sistemas Convex Locações de Produtos de

Informática Ltda., objetivando a locação de equipamentos tecnológicos para continuidade do

Programa do Futuro.

  Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

  Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

“NALDO BODEGUITA”

Presidente

amm/ESB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003000390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003000390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320032003000390032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 30/04/2025 17:27

Checksum: 2A13D1B2C0A21D6DECDAC67932349600333C294FB6D55EA04DD623C768DC2C1E